[image: ] (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 127/2014

Requer informações quanto à castração de animais no Município.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                     Considerando, que foi adquirido pela Administração Municipal um trailer para castração de animais;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                     1 – Quantos animais foram castrados em 2013 utilizando-se do trailer?
                     2 – É necessário mais investimentos para que se possa melhorar sua aplicação no município?

                    3 – Qual o Cronograma 2014 para sua utilização?

                    4 – Quantos e quais os bairros visitados pelo trailer em 2013?

                    5 – Qual o custo de castração, operacional e de material?

                    6 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de fevereiro de 2014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.png
PROTOCOLO 891/2014 - 06/02/2014 14:55

image2.jpeg